РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2018                                                                                                  № 08/10

с. Дмитриевка

О досрочном прекращении полномочий
главы Дмитриевского сельсовета
Н.П.Павлика
На основании заявления главы Дмитриевского сельсовета Павлика Н.П. об отставке по собственному желанию от 28.04.2018  года и в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Дмитриевский сельский  Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Дмитриевский сельсовет Павлика Николая Павловича в связи с отставкой по собственному желанию 10 мая 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет.

Председатель  Совета

                                 П.Н. Леун